
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2176/

Código da publicação: 2176

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:41:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo/Ano: 76/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços profissionais destinados a moradia temporária, provisória ou definitiva, nos
termos da Lei nº 10.741/2022 (estatuto do Idoso) de uma vaga em Instituição de longa permanência
para acolhimento institucional em ILPL do Idoso Domingos Idamar Machado, conforme Laudo
socioeconômico em anexo.
Resumo:
Prestação de serviços profissionais destinados a moradia temporária, provisória ou definitiva, nos
termos da Lei nº 10.741/2022 (estatuto do Idoso) de uma vaga em Instituição de longa permanência
para acolhimento institucional em ILPL do Idoso Domingos Idamar Machado, conforme Laudo
socioeconômico em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 Proposta empresa vencedora Baixar

07/12/2022 00:00:00 Extrato DL 22/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2176/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextprestacao-de-servicos-profissionais-destinados-a-moradia-temporaria-provisoria-ou-definitiva-nos-termos-da-lei-n-107412022-estatuto-do-idoso-de-uma-vaga-em-instituicao-de-longa-permanencia-para-acolhimento-institucional-em-ilpl/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f5f25a5a1dc5a8c1f9de04909ec5d6.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/865756ea62c6bddf9da502bc29bf24ce.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 DL 22/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
74/2022 CASA DE... 03/12/2022 03/05/2022 R$ 25.200,00 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67e322da9a9950ac86fdf920e641cc46.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/123

